
FE,.
.REPTIBLIQUE DU BENIN .

PRESIDENCE DE LA REPT,tsLIQUE

DECRET NO
--

99-165 DU I AVRrr"'1 999

Pbrtant nomination de Monsieur Soumaila
Cüestin MAMA en qualité de directeur de
laliélévision nationale.
"t

LE PRESIDENT DE LA RtrPUBLIQUE,
CHE'F DE L'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEMENT,

Vu la lor n' 90-032 du 1l décembre 1990 portant Constrtution de la
République du Bénm ;

Vu la Proclamation le 1er awil 1996 par la Cour constitutionnelle des résultats
définitifs de l'élection présidentielle du 18 mars 1996 ,

Vu le décret n' 98-280 du 12 juillet 1998 portant composition du
gouvernement ;

Vu le décret n' 97-170 du 07 awil 1997 portant attnbutions, organisation et
fonctionnement du mrrustère de la Culture et de la communication ;

Sur proposition de la Haute autorité de l'audioüsuei et de la
communication,

Le Conseil des ministres entendu en sa séance du 24 mars 1999 ;

DECRETE
Article ler : Monsieur Soumarla Célestrn MAMA est nommé directeur de la
télévision nationale.



)

Article 2 .- Le présent décret qui abroge toutes dispositions antérieures
èonhaires, prend effet pour compter de la date de prise de fonctions de I'inÉressé
et sera publié et communiqué partout où besoin sera.

.*

{

Le

Fait à eotonou, le -QB avril '1 999

Par le Président de la République,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvernement,

athieu KEREKOU.-

de Le ministre de( Finances
delac

Sévérin ADJOVL- Abdoulave BIO-TCHANE.-

Culhue et
tion,

I

AMPLIATIONS: PR 6 AN4 CS 2CC2 CES 2 HAé.C 2 MCC 4 MF 4
AUTRES MIMSTERES 16 SGG 4 DGBM-DCF-DGTCP-DGID-DGDDI5 BN-
DAN-DLC 3 GCONB-DCCT-INSAE 3 BCP-CSM-IGAA 3 UNB-ENA-
FASJEP3 INTERESSE 1 JO I.


